



Socialdemokraterna

FRAMTIDSPARTIET

Särskilt yttrande

Kommunstyrelsen 2017-10-05

§ 169 Redovisning från socialnämnden av resultat inom verksamhetsområde individ och familjeomsorg

I socialnämndens beslut anges att socialnämndens förslag till kommunstyrelsen för förslag till kommunfullmäktige är att vissa med särskilda belopp angivna underskott tillåts. Därefter har uppenbarligen den moderata ledningen av kommunstyrelsen gjort andra överväganden än den moderata ledningen av socialnämnden. Det har lett till att förslaget till beslut i kommunstyrelsen istället är att informationen ska noteras. Vi socialdemokrater ställer oss bakom förslaget att notera informationen. Vi är dock allvarligt oroad över den alltjämt bristande politiska styrningen av socialnämnden. Enligt vår uppfattning har det hitintills inte från kommunstyrelsens moderata ledning på allvar tagits itu med denna brist på politisk styrning.

Vi socialdemokrater har förgäves påpekat allvaret i situationen med för snäva ramar inom socialförvaltningens område. Vi har också i våra budgetalternativ avsatt mera resurser till området. Det förslag, som vi framförde 2015 att tillsätta en krisledningsgrupp för att analysera och hitta lösningar, skulle ha varit bra om det hörtsammats.

Vi vill ändå påtala, att det ser betydligt ljusare ut nu när det gäller antalet socionomer i Tyresö. Vi tror att med rätt förutsättningar så kan Tyresö återskapa det goda rykte som en gång fanns. Enligt uppgift som lämnades i kommunfullmäktige i våras av kommunstyrelsens ordförande, och även bekräftades på dagens sammanträde med kommunstyrelsen, är det endast två inhyrda konsulter kvar för att klara den tuffa belastningen för socialekreterare. Det är givetvis glädjande. Med anledning av det bad vi om en förklaring till hur det är möjligt att konsultkostnaderna på IFO per den sista augusti är över 6 miljoner kronor. På detta gavs inget svar.

I övrigt hänvisar vi till den reservation som lämnades socialnämnden 2017-09-27.

För den socialdemokratiska kommunstyrelsegruppen

Anita Mattsson